
UCHWAŁA NR XLII/541/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XLI/524/17  Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2017 roku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 
z póz.zm) oraz § 12 ust. 2 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego Uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz.Urz.Woj. Dolno. 
z 2013 r. , poz. 3027 ze zm.) uchwala co następuje:

§ 1.  W załączniku do Uchwały  Nr XLI/524/17  Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2017 roku 
w§ 5 skreśla sie pkt. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 83FDA703-0E1A-4B98-AB4F-94F35FCB1504. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Radna Rady Miejskiej Wałbrzycha Pani Alina Szełemej w dniu 19 maja 2017 roku, złożyła pisemną
rezygnację z pracy w Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Rady Miejskiej Wałbrzycha i w związku z tym
zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 83FDA703-0E1A-4B98-AB4F-94F35FCB1504. Podpisany Strona 1




